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SIKKERHEDSFORSKRIFT

Vigtige sikkerhedsinstruktioner.

Læs nedenstående sikkerhedsinstruktionerne grundigt før denne doseringsenhed tages i brug.
 
Denne doseringsenhed indeholder høje spændinger der kan give elektriske stød.

Åben aldrig kabinettet  før både netspænding og triggerledninger er afbrudte.
Monter ikke doseringsenheden på ustabile, ujævne eller ikke lodrette overflader.
Stil ikke tunge genstande oven på doseringsenheden.
Stik aldrig genstande eller værktøj ind i de bevægelige dele i pumpehovedet.
Påtryk aldrig doseringsenheden spændinger der ligger udenfor det specificerede område.

DRIFTSINDSTILLINGER

BrightLogic D1 er et automatisk doseringsanlæg, designet til brug med enkelttank, enkelt cyklus opvaskemaskiner.
BrightLogic D1 enheden kan indstilles til en af følgende tre funktionsmåder: 

Tidsstyret drift:  Opstartsdosering (sæbe) kan indstilles til: Auto, Power-up, triggerstyret eller Off.

Top-op dosering af sæbe og afspændingsmiddel foregår tidsstyret, ved hjælp af et tilført triggersignal.
Muligheder: Hastighedsindstilling af pumper, triggerpulsvalg, cyklus- og køretidstællere samt adgangskode. 

Pumperne aktiveres ved at tilføre triggersignaler (12V - 240V AC eller DC) til de respektive indgange: A skinne 
og B skinne på printkortet (side 3). 
Triggersignaler skal være til stede i mindst 1 sekund for at  blive accepteret som gyldige. 

“Auto” funktionen giver mulighed for at et enkelt triggersignal kan aktivere både opstartsæbedosering, top-op 
sæbedosering og afspændingsmiddeldosering.
Med montering af LK1 (side 3), vil et triggersignal tilført klemme 3 give følgende dosering
Top-op sæbedosering gives når signalet blive »høj«, afspændingsmidddeldosering gives når signalet bliver 
»lav« og opstartsdosering gives, hvis triggersignalet forbliver »høj« i længere tid end den programmerede 
“opstartdose signaltid”. (IC Signal Time). 

Cyklisk drift: (Kun for enkeltpumpe udgave) Opstartsdoseering kan indstilles til: Power-up, triggerstyret 

eller Off. 
Muligheder: Cyklisk top-up dosering, hastighedsindstilling af pumpe, cyklus (kun opstartsdosering) og køretids 
tællere samt adgangskoder. 

Pumpen aktiveres ved at tilføre triggersignaler (12V - 240V AC eller DC) til de respektive indgange: A skinne 
og B skinne på printkortet (side 4). 
Triggersignaler skal være til stede i mindst 1 sekund for at  blive accepteret som gyldige.

Pumpen vil køre cyklisk On / Off,  i den tid et signal er til stede på de relevante indgange.
Bemærk: Til tunnel/konveyer maskiner, hvor der skal doseres både sæbe og afspændingsmiddel, skal 
BrithgLogic D2 enheden anvendes. 

Ledningsevnestyret drift: Sæbekoncentrationen måles kontinuerligt af en målesonde (probe), 

monteret i maskinens vaskekar.
Muligheder: Probestyret sæbedosering (probeaktivering: auto eller signalstyret), tidsstyret afspændings-
middeldosering, hastighedsindstilling af pumper, triggerpulsvalg (afspændingsmiddel), driftstidstællere samt 
adgangskode.
Pumpen for afspændingsmiddel aktiveres ved at tilføre et triggersignal (12V - 240V AC eller DC) til de 
respektive indgange: A skinne og B skinne på printkortet (side 4). 
Triggersignaler skal være til stede i mindst 1 sekund for at  blive accepteret som gyldige.
Enheden har en indstillelig alarmtid, der startes når sæbepumpen aktiveres. Hvis pumpen stadig er i drift ved 
udløb af alarmtiden, aktiveres automatisk en lydalarm, sæbepumpen standser og der vises i display:

“ALARM DELAY ELAPSED”.  Lydgiveren kan frakobles ved at trykke på      tasten.
        Enheden nulstilles ved igen at trykke på     tasten i ca. 2 sekunder. 

Enheden kan anvende enten en konduktiv probe, eller en mere avanceret induktiv probe med  temperatur 
udlæsning. Begge disse probekit leveres separat.
Ved alle driftsformer vil pumpen for afspændingsmiddel (pumpe 2) blive prioriteret i tilfælde af begge pumper 
blive signaleret samtidig. Således vil sæbepumpen (pumpe 1) standse, hvis pumpen for afspændingsmiddel 
aktiveres mens sæbepumpen er aktiv. Når dosering af afspændingsmiddel er færdig, vil sæbepumpen fuldføre 
den resterende sæbedosering. 
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Valg af driftsindstilling:

Tryk og hold i ca. 2 sek. PIL OP og PIL NED tasterne samtidig. Display viser "CHANGE UNIT".

Tast herefter PIL OP eller PIL NED til at vælge mellem de tre driftsindstillinger:
 
TIMED/SIGNAL   -           CYCLIC         -          CONDUCTIVITY
(Tidsstyret drift)         (Cyklisk drift)         (Ledningsevnestyret drift)

Bekræft valget med PIL HØJRE.

Indtast adgangskoden via tastaturets PIL OP og PIL NED og afslut hvert kodetal med PIL HØJRE.
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